
Regione Lombardia - Giunta
DIREZIONE GENERALE AGRICOLTURA, SOVRANITA' ALIMENTARE E 
FORESTE
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Viale Cesare Battisti  n. 150
27100 Pavia

Tel 0382 5941

Via Haussmann  n. 7
26900 – Lodi

Tel.  0371 4581

Spett.le

Ambito Territoriale di Caccia Laudense Nord
Via Cavalleggeri di Lodi, 1
26900 LODI (LO)
Email: atclaudensenord@postecert.it

Ambito Territoriale di Caccia Laudense Sud
Via Roma, 91
26861 FOMBIO (LO)
Email: atclaudensesud@pec-mail.eu

Federazione Italiana della Caccia Sezione 
di Lodi
Via defendente, 29/a
26900 LODI (LO)
Email: fidc.lodi@fidc.it

Associazione Nazionale Libera Caccia - 
presso Marco Bricchi
Via per Sesto Pergola, 1
26817 SAN MARTINO IN STRADA (LO)
Email: marco.bricchi58@gmail.com

Italcaccia presso Marcello Fornaroli
Via Bignami, 14
26845 CODOGNO (LO)
Email: fornarolimarcello@gmail.com

Enalcaccia e Pesca presso Francesco 
Groppelli
Via Bocconi, 22
26900 LODI (LO)
Email: francogroppelli@gmail.com

EPS Enti Produttori Selvaggina
Via Agello, 4
26900 LODI (LO)
Email: lombardia@epsitalia.net

Comune di Abbadia Cerreto
Email: 
comune.abbadiacerreto@pec.regione.lomb
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Comune di Bertonico
Email: 
comune.bertonico@pec.regione.lombardia.i
t

Comune di Boffalora d'Adda
Email: 
comune.boffaloradadda@pec.regione.lomb
ardia.it

Comune di Borghetto Lodigiano
Email: 
borghettolodigiano@cert.elaus2002.net

Comune di Borgo San Giovanni
Email: 
comune.borgosangiovanni@pec.regione.lo
mbardia.it

Comune di Brembio
Email: brembio@cert.elaus2002.net

Comune di Casaletto Lodigiano
Email: 
comune.casalettolodigiano@pec.regione.lo
mbardia.it

Comune di Casalmaiocco
Email: comune.casalmaiocco@pec.it

Comune di Casalpusterlengo
Email: 
comune.casalpusterlengo@pec.regione.lom
bardia.it

Comune di Caselle landi
Email: info@pec.comune.casellelandi.lo.it

Comune di Caselle Lurani
Email: info@pec.comune.casellelurani.lo.it

Comune di Castelgerundo
Email: castelgerundo@pec.it

Comune di Castelnuovo Bocca d'Adda
Email: 
casella@pec.comune.castelnuovoboccadad
da.lo.it

Comune di Castiglione d'Adda
Email: 
castiglionedadda@cert.elaus2002.net
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Comune di Castiraga Vidardo
Email: 
comune.castiragavidardo@pec.regione.lom
bardia.it

Comune di Cavenago d'Adda
Email: 
comune.cavenagodadda@pec.regione.lom
bardia.it

Comune di Cervignano d'Adda
Email: 
cervignanodadda@cert.elaus2002.net

Comune di Codogno
Email: 
protocollo@pec.comune.codogno.lo.it

Comune di Comazzo
Email: 
comune.comazzo@pec.regione.lombardia.it

Comune di Cornegliano Laudense
Email: 
corneglianolaudense@cert.elaus2002.net

Comune di Corno Giovine
Email: comune.cornogiovine@pec.it

Comune di Cornovecchio
Email: 
comune.cornovecchio@pec.regione.lombar
dia.it

Comune di Corte Palasio
Email: 
comune.cortepalasio@pec.regione.lombard
ia.it

Comune di Crespiatica
Email: 
comune.crespiatica@pec.regione.lombardia
.it

Comune di Fombio
Email: 
comune.fombio@pec.regione.lombardia.it

Comune di Galgagnano
Email: 
comune.galgagnano@pec.regione.lombardi
a.it

Referente per l'istruttoria della pratica: ANDREA VANELLI Tel. 0371/458.364 e-mail
andrea_vanelli@regione.lombardia.it   

www.regione.lombardia.it



Comune di Graffignana
Email: 
comune.graffignana@pec.regione.lombardi
a.it

Comune di Guardamiglio
Email: 
comune.guardamiglio@pec.regione.lombar
dia.it

Comune di Livraga
Email: comune.livraga@pec.it

Comune di Lodi
Email: comunedilodi@legalmail.it

Comune di Lodi Vecchio
Email: 
comune.lodivecchio@pec.regione.lombardi
a.it

Comune di Maccastorna
Email: 
comune.maccastorna@pec.regione.lombar
dia.it

Comune di Mairago
Email: mairago@cert.elaus2002.net

Comune di Maleo
Email: 
comune.maleo@pec.regione.lombardia.it

Comune di Marudo
Email: 
comune.marudo@pec.regione.lombardia.it

Comune di Massalengo
Email: massalengo@cert.elaus2002.net

Comune di Meleti
Email: pec@comunemeleti.casellapec.info

Comune di Merlino
Email: 
comune.merlino@pec.regione.lombardia.it

Comune di Montanaso Lombardo
Email: 
comune.montanasolombardo@pec.regione.
lombardia.it

Comune di Mulazzano
Email: 

Referente per l'istruttoria della pratica: ANDREA VANELLI Tel. 0371/458.364 e-mail
andrea_vanelli@regione.lombardia.it   

www.regione.lombardia.it



mulazzanocomune@postemailcertificata.it

Comune di Orio Litta
Email: 
sindaco.comune.oriolitta@pec.regione.lomb
ardia.it

Comune di Ospedaletto Lodigiano
Email: 
comune.ospedalettolodigiano@pec.regione.
lombardia.it

Comune di Ossago Lodigiano
Email: 
comune.ossagolodigiano@pec.regione.lom
bardia.it

Comune di Pieve Fissiraga
Email: pievefissiraga@cert.elaus2002.net

Comune di Salerano sul Lambro
Email: 
comune.saleranosullambro@pec.regione.lo
mbardia.it

Comune di San Fiorano
Email: 
comune.sanfiorano@pec.regione.lombardia
.it

Comune di San martino in strada
Email: 
sanmartinoinstrada@cert.elaus2002.net

Comune di San Rocco al Porto
Email: 
comune.sanroccoalporto@pec.regione.lom
bardia.it

Comune di Sant'Angelo Lodigiano
Email: 
comune.santangelolodigiano@pec.regione.l
ombardia.it

Comune di Santo Stefano Lodigiano
Email: 
info@pec.comune.santostefanolodigiano.lo.
it

Comune di Secugnago
Email: 
comune.secugnago@pec.regione.lombardi
a.it

Comune di Senna Lodigiana
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Email: 
comune.sennalodigiana@pec.regione.lomb
ardia.it

Comune di Somaglia
Email: comune.somaglia@pacertificata.it

Comune di Sordio
Email: 
comune.sordio@pec.regione.lombardia.it

Comune di Tavazzano con Villavesco
Email: tavazzano@cert.elaus2002.net

Comune di Terranova dei Passerini
Email: 
protocollo@pec.comune.terranovadeipasse
rini.lo.it

Comune di Turano Lodigiano
Email: 
comune.turanolodigiano@pec.regione.lomb
ardia.it

Comune di Valera fratta
Email: 
comune.valerafratta@pec.regione.lombardi
a.it

Comune di Villanova del Sillaro
Email: 
comune.villanovadelsillaro@pec.regione.lo
mbardia.it

Comune di Zelo buon persico
Email: comune@pec.comune.zelo.lo.it

e, p.c.

Amministrazione Provinciale di Lodi - 
Comando Corpo di Polizia Locale della 
Provincia di Lodi
Via Cadamosto, 13
26900 LODI (LO)
Email: 
provincia.lodi@pec.regione.lombardia.it

Consorzio di Gestione del Parco Adda Sud
Viale Dalmazia, 10
26900 LODI (LO)
Email: info@pec.parcoaddasud.it
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Oggetto : rilascio tesserini venatori stagione 2024/2025. Informazioni.  

Con la presente,  si  coglie  l’occasione per  ricordare,  che anche per  la  corrente stagione venatoria

2024/2025, i tesserini venatori saranno spediti per posta.

La spedizione massiva riguarderà,  esclusivamente, tutti i cacciatori, che risultino iscritti nella banca

dati regionale ad un  ATC o ad un  CAC per la stagione venatoria 2024-2025 nei tempi previsti dalla

legge  e  comunque  non oltre  la  data  del  30  giugno 2024  e  i  cacciatori  che  esercitano  l’attività

venatoria esclusivamente in azienda faunistica/agrituristico- venatoria o fuori regione purché abbiano

inviato apposito modello di richiesta agli uffici regionali entro il 30 giugno 2024.

Tutti  coloro  che  non  rientrano  nelle  casistiche  sopra  indicate,  per  ottenere  il  tesserino  venatorio,

dovranno rivolgersi alla Regione Lombardia – sede territoriale di lodi – via haussmann, 7 – Lodi, nelle

modalità e tempistiche di seguito indicate:

● dal 19 agosto al 13 settembre 2024 - esclusivamente su appuntamento nelle giornate e negli

orari di seguito indicati:

◦ martedì dalle ore 09.00 alle ore 12.30;

◦ giovedì dalle ore 09.00 alle ore 12.30;

◦ venerdì dalle ore 09.00 alle ore 12.30;

Per prendere appuntamento contattare i seguenti numeri 0371/458.353, 0371/458.358 0371/458.364

dal lunedì al venerdì dalle 09.00 e alle 12.30. 

CASI PARTICOLARI

I cacciatori che non hanno ritirano da più anni il tesserino non lo riceveranno per posta e dovranno

recarsi presso la sede della Regione Lombardia – sede territoriale di Lodi – via haussmann, 7 – Lodi,

negli orari e giorni sopra indicati.

I cacciatori che ritirano per la prima volta o quelli che l’anno precedente erano residenti in altra regione

dovranno recarsi per la prima volta presso la sede della Regione Lombardia – sede territoriale di Lodi –

via haussmann, 7 – di Lodi, negli orari e giorni sopra indicati.

Nel caso in cui nell’apposito spazio sul tesserino non sia ancora segnata l’iscrizione ad un ATC (Ambito

Territoriale di Caccia) o CA (Comprensorio Alpino) il  cacciatore si deve recare presso la sede della

Regione Lombardia – sede territoriale di Lodi – via haussmann, 7 – Lodi, negli orari e giorni sopra

indicati, per la trascrizione dell’ATC o CA.

Modalità restituzione dei tesserini venatori

Si avvisano i cacciatori residenti nella Provincia di Lodi che improrogabilmente entro il giorno 31 marzo

2025 dovranno restituire i tesserini venatori relativi alla stagione 2024/2025 alla Regione Lombardia –

Sede  Territoriale  di  Lodi  Via  Haussmann,  7.  La  mancata  riconsegna  è  soggetta  a  sanzione

amministrativa nelle modalità fissate dalla Legge vigente. 
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Note

I tesserini potranno essere ritirati dai diretti interessati o, se impossibilitati, da altra persona incaricata,

purché in possesso della documentazione necessaria al rilascio (licenza di porto di fucile uso caccia in

originale, ricevute versamenti  tassa regionale e governativa in corso di  validità o eventuale delega

come da fa simile allegato).

In caso di deterioramento o smarrimento del tesserino venatorio, il titolare per ottenere il rilascio del

duplicato  deve  rivolgersi  alla  sede  della  Regione  Lombardia  –  Sede  Territoriale  di  Lodi  –  Via

Haussmann, 7 - Lodi previo telefonata al numero 0371/458.353 o 364.

Si ricorda che in caso di mancato esercizio dell’attività venatoria per la corrente stagione venatoria, gli

interessati che abbiano ricevuto tesserino venatorio a domicilio, sono tenuti, previo appuntamento, alla

restituzione all’ufficio territoriale di residenza anagrafica.

Ringraziando anticipatamente e invitando a dare la massima diffusione a quanto sopra comunicato

anche mediante affissione agli Albi Pretori dei Comuni, si coglie l’occasione per inviare 

Cordiali saluti

IL DIRIGENTE
                                                                                

FAUSTINO BERTINOTTI

Allegati:
File avviso per distribuzione tesserini FORMATO A3.pdf
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